

O MÁXIMO EM ARCO E FLECHA
www.720x.com.br

720X COMÉRCIO DE ARCO, FLECHA E ACESSÓRIOS LTDA

RUA ROBERTO GOMES PEDROSA, 127 SALA 01

VILA LEMOS (19) 99165-9572

CAMPINAS SP 13.100-462

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

FL 1 / 2

Nº: 2653

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3524 0323 6585 1500 0189 5500 1000 0026 5310 3355 4168

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240607951298 21/03/2024 22:33:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

795661441119

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

23.658.515/0001-89

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CÍRCULO MILITAR DE SÃO PAULO

CNPJ/CPF

61.916.763/0001-71

DATA DA EMISSÃO

21-03-2024

ENDEREÇO

RUA ABÍLIO SOARES, 1589

BAIRRO/DISTRITO

PARAÍSO

CEP

04.005-005

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

21-03-2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

FONE/FAX

UF

SP

INDICADOR IE

1-Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136071362116

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

11:57:00

FATURA

NÚMERO

01

VALOR ORIGINAL

39.900,00

VALOR DO DESCONTO

VALOR LÍQUIDO

39.900,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. DE ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

39.900,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

39.900,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
TRIPÊ SANLIDA	Tripê Suporte Padrão Cartel Starter Stand, equivalente superior Sanlida x10	95069900	1400	5405	UN	8,0000	142,00	1.136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
NOCK 720X	Rabeiras Plásticas para flechas intermediárias Padrão Easton G Pin Nock, equivalente nock 720x	95069900	0400	5405	DZ	12,0000	38,00	456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROTETOR BRAÇO AVALON	Protetor de antebraço flexível longo padrão Cartel, X Pot, similar Avalon	95069900	1400	5405	UN	8,0000	75,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PONTAS ID4,2 Avalon	Pts de flechas em aço para Flechas Esc. bil. 600/730/900 padrão Easton 4MM ML Stainless Steel Breakoff point, eq Avalon	95069900	1400	5405	DZ	3,0000	97,00	291,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PIN NOCK	Pinos traseiro para flecha escola em carbono padrão easton 4mm pin, equivalente avalon	95069900	1400	5405	DZ	12,0000	42,00	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PENA PLÁSTICA	Penas plásticas 175, aprdão AAE EP 16	95069900	1400	5405	PC	5,0000	115,00	575,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MIRA TEC MAXX	Mira intermediária destra padrão avalon tec-x target sight, equivalente avalon tec maxx	95069900	1400	5405	UN	5,0000	980,00	4.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CLICKER DE MIRA	Extensor de limitador de puxada padrão WNS magnetic clicker, equivalente Sanlida	95069900	1400	5405	UN	3,0000	145,00	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

3761274

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

VALOR DO ISSQN RETIDO

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PARCERIA CÍRCULO MILITAR DE SÃO PAULO E COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES - CBC. TERMO DE EXECUÇÃO DE MATERIAIS E/OU EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO CONTRATO N. 01/CMSP/2024 ORIUNDO AO EDITAL DE PE N. 001/2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL E. UNIFORME ESPORTIVO - LOTE 1 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO TIRO COM ARCO

RESERVADO AO FISCO

RECEBIDO
PELO ALMOXARIFADO
28 MAR 2024
NOME:

powered by alterdata

C
P
56309 ESP ✓

RECEBEMOS DE 720X COMÉRCIO DE ARCO, FLECHA E ACESSÓRIOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO - DESTINATÁRIO: CÍRCULO MILITAR DE SÃO PAULO - RUA ABÍLIO SOARES, 1589 - PARAÍSO - SAO PAULO - SP - EMISSÃO: 21-03-2024 - VALOR TOTAL: R\$ 39.900,00

NF-e

Nº: 2653

Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

720x
O MÁXIMO EM ARCO E FLECHA
www.720x.com.br

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



Saída: 1

1

Entrada: 0

FL 2 / 2

Nº: 2653

Série: 1

CHAVE DE ACESSO

3524 0323 6585 1500 0189 5500 1000 0026 5310 3355 4168

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

RUA ROBERTO GOMES PEDROSA, 127 SALA 01

VILA LEMOS (19) 99165-9572

CAMPINAS SP 13.100-462

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240607951298 21/03/2024 22:33:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

795661441119

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

23.658.515/0001-89

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
CLICKER X10	Limitador de puxada para arco recurvo/ Clicker padrão Beiter, equivalente	95069900	1400	5405	UN	8,0000	119,00	952,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FLECHA CLASSIC	Flecha em carbono escola de nível de flexão 900 montadas padrão easton avance, equivalente avalon classic 1000	95069900	1400	5405	DZ	2,0000	630,00	1.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FLECHA CLASSIC	Flecha em carbono escola de nível de flexão 730 montadas padrão easton avance, equivalente avalon classic 800	95069900	1400	5405	DZ	2,0000	630,00	1.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FLECHA CLASSIC	Flecha em carbono escola de nível de flexão 600 montadas padrão easton avance, equivalente avalon classic 600	95069900	1400	5405	DZ	2,0000	630,00	1.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
EXTENSOR REC X10	Extensores 6"padrão infitec nexus carbon extender black, equivalente sanlida x10 5"	95069900	1400	5405	UN	8,0000	120,00	960,00	0,00	0,00	0,00	9,00	0,00
ESTABILIZADOR X10 LONGO	Estabilizador principal em carbon padrão Avalon Tec One 18mm de 30", equivalente superior Sanlida x10	95069900	1400	5405	UN	3,0000	370,00	1.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ESTABILIZADOR X10 LAT	Estabilizadores laterais em carbono padrão avalon tec one 18mm de 12", equivalente superior Sanlida x10	95069900	1400	5405	UN	6,0000	260,00	1.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDEIRA HOCKIII	Dedeiras destras com base de apoio mandibular destra: P, M e G padrão X Pot finger tab HoockII, equiv. superior HockIII	95069900	1400	5405	UN	5,0000	87,00	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
HOT MELT	Cola em bastão hot melt padrão bhoning Ferr-L-Tite Hot Melt Glue Stick	95069900	1400	5405	UN	3,0000	42,00	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BUTTON X9	Botão de pressão amortecedor de flechas para iniciantes padrão infitec nexus, equivalente superior sanlida x9	95069900	1400	5405	UN	5,0000	225,00	1.125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PUNHO X10	Empunhadura destra - recurvo intermediário 25" - padrão Win Win Winex 25" ILF, equivalente superior sanlida x10	95069900	1400	5405	UN	5,0000	2151,00	10.755,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LÂMINA X10	Lâminas recurvo intermediário ILF 68"36# Padrão Win & Win WjaWis CX7 recurve limbs, equivalente superior Sanlida x10	95069900	1400	5405	UN	5,0000	1988,00	9.940,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
REST X9	Descanso Plástico para flecha padrão de iniciantes destras padrão hoyt hunter rest, equivalente sanlida x9	95069900	1400	5405	UN	10,0000	26,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	VALOR DO ISSQN RETIDO
3761274	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. - INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PARceria CIRCULO MILITAR DE SÃO PAULO E COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES - CBC. TERMO DE EXECUÇÃO DE MATERIAIS E/OU EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS AO DESENVOLVIMENTO ESPORTIVO CONTRATO N. 01/CMSP/2024 ORIUNDO AO EDITAL DE PE N. 001/2024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL E UNIFORME ESPORTIVO - LOTE 1 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO TIRO COM ARCO

RESERVADO AO FISCO